
ZARZĄDZENIE NR 69/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

§ 2. 1.  Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.844.330,00 zł. w tym dochody 
bieżące  33.746.502,00 zł  oraz dochody majątkowe 1.097.828,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 44.651.784,60 zł. w tym 
wydatki bieżące 32.429.092,60 zł oraz wydatki majątkowe 12.222.692,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: F885C8E7-1929-4C58-AC41-155666C2FF25. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 69/FN/2020 z dnia 3 czerwca 2020

  plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 288 000,00 0,00 288 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 12 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 -12 000,00 34 500,00

852 Pomoc społeczna 1 079 000,00 0,00 1 079 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 540 100,00 0,00 540 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 600,00 -369,00 39 231,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 369,00 369,00

85295 Pozostała działalność 30 500,00 0,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 150,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -150,00 14 850,00

Razem: 44 651 784,60 0,00 44 651 784,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F885C8E7-1929-4C58-AC41-155666C2FF25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W rozdz. 85154  zwiększa się plan wydatków w §4210 o kwotę 12.000,00 na zakup materiałów. Środki
przenosi się z §4300.

W rozdz. 85219 zwiększa się plan wydatków w §4390 o kwotę 369 zł., na zakup usług ekspertyz. Środki
przenosi się z §4300.

W rozdz. 85295 zwiększa się plan w § 4210 o kwotę 150 zł na zakup materiałów. Środki przenosi się z §
4300.

Id: F885C8E7-1929-4C58-AC41-155666C2FF25. Podpisany Strona 1




